
Dz-17.0021.13.2019          

    

 

Uchwała Nr XIII/122/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 24 października 2019r. 
 

 
  

W sprawie: inwestycji na działkach nr 12/1 i 12/13 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Blokowej 3 w 

Krakowie  
Pismo: AU-02-3.6730.2.335.2019.ŁOK 

              

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 
następuje: 

  
 § 1. 

 Zaopiniować pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. „Przebudowa, 

rozbudowa i rozbiórka części hali przemysłowej z przeznaczeniem na malarnię oraz śrutownię 

(z funkcją metalizacji) z magazynem farb oraz częścią socjalną, wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną (sieciami: elektryczną, wodnokanalizacyjną, gazową, instalacjami: wentylacją 

mechaniczną, sprężonego powietrza, grzewczą, wodnokanalizacyjną, elektryczną) drogami 

komunikacyjnymi i ciągami transportu technologicznego na działkach nr 12/1 i 12/13 obr. 20 

Nowa Huta przy ul. Blokowej 3w Krakowie”  

 

  
 § 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki AU-02-

3.6730.2.335.2019.ŁOK z dnia 10.10.2019r z prośbą o wydanie opinii w sprawie inwestycji na 

działkach nr 12/1 i 12/13 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Blokowej 3w Krakowie  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                            

                            Andrzej Dziedzic 

 


